[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ
24.04.2019                                   г. Енисейск                                        № 42-351
О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015 №1-5 «О регистрации в Енисейском городском Совете депутатов пятого созыва 2015-2020гг. фракции Политической партии ЛДПР»
Руководствуясь статьями 30, 31.1 и 32 Устава города Енисейска, статьей 57 Регламента Енисейского городского Совета депутатов, заслушав представителя фракции ЛДПР в Енисейском городском Совете депутатов, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2016 №1-5 «О регистрации в Енисейском городском Совете депутатов пятого созыва 2015-2020гг. фракции Политической партии ЛДПР», изложив  пункт 1 в следующей редакции:

	1) Ольвин Анатолий Леонидович;

	2) Троцкий Сергей Максимович;

	3) Суворов Виктор Николаевич.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

	Председатель городского

Совета  депутатов

	В.А. Арутюнян